
                                       Espegårdens Grundejerforening 
 

Generalforsamling den 31. marts 2011 

Skrevet af KBK 

Side 1 af 4  

Generalforsamling, torsdag d. 31. marts  2011. 
Torsdag kl. 19,00 i Aktivcentret på Telefonvej 8 
 
Der taltes 29 personer i forsamlingen fra 23 husstande. Bestyrelsen er ikke talt med i det. 
 
Deltagere fra bestyrelsen: 
Anne Line Mørck (ALM)  Formand 
Jan Martinussen (JM)  Kasserer 
Birthe Thalbitzer (BT)  Bestyrelsesmedlem 
Torben Sønnichsen (TS) Bestyrelsesmedlem 
Kristian Krogh (KBK)  Bestyrelsesmedlem og sekretær 
 
Referent:  KBK 
   
Afbud fra: 
Jan Fiskbæk (JF) Næstformand 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning v/formanden. 
 
Naboor ved Søren Ploughman 
Håndtering af store mængder regn ved Nordvands direktør 
Faskiner og andre metoder til fjernelse af regnvand ved Gladsaxe kommune 

(www.gladsaxe.dk/regnvand) 
 

Pause og uddeling af medlemskort 
 

3. Forelæggelse af revideret regnskab v/kasseren (se regnskab vedlagt). 
4. Behandling af eventuelt indkomne forslag 

Fra bestyrelsen  A Medlemsskab af Parcelhusejernes Landsforening (PL) 
Fra medlemmerne B Hastighedsbegrænsende foranstaltning på 

Klirevænget v/Vagner Eliseholm, Klirevænget 33A 
5. Fastsættelse af Kontingent, godtgørelser og opkrævningsgebyrer 
Bestyrelsen foreslår kontingentforhøjelse til kr. 175 kr/medlem/år, hvis fortsat medlemsskab 
af PL. Ellers uændret 100 kr/medlem/år. 
6. Valg af formand: Anne Line Mørck (villig til genvalg) 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant, på valg er: 

Bestyrelsesmedlem Birthe Thalbitzer (villig til genvalg) 
Bestyrelsesmedlem Jan Fiskbæk (villig til genvalg) 
Bestyrelsesmedlem Torben Sønnichsen (villig til genvalg) 
Bestyrelsesmedlem for 1 år (ledig) 
Suppleant Helle Probst Gulfeldt (villig til genvalg) 
 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant, på valg er: 
Revisor Erling Tjørndal (ej villig til genvalg pga helbred) 
Revisorsuppleant Dorthe Gregersen (ikke villig til genvalg, da gift med vores 
kasserer) 

9. Eventuelt 
(Hvor intet kan vedtages) 
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Ad. 1. Valg af dirigent.   
Vagner Eliseholm, Klirevænget 33A (VE) blev foreslået og valgt som dirigent med klapsalver 
fra salen. VE spørger: Er generalforsamlingen lovlig indkaldt?, Alle har modtaget indkaldelse 
inklusiv revideret regnskab og budget for mere end 14 dage siden, generalforsamlingen er 
derfor lovlig indkaldt og derfor beslutningsdygtig. 
  
Ad. 2. Bestyrelsens beretning.  
Formanden (ALM) fremlagde bestyrelsens beretning for året 2010 startende med gennemgang 
af spørgsmål fra sidste år. 
 
Spørgsmål og kommentarer fra salen 
? Tine Jensen, Råvænget 40, stiller spørgsmål ved afgørelsen om bomme 
* TJ vil selv rette henvendelse til kommunen 
 
? Herdis Olsen, Råvænget 10, der har været et hul i fortovet, men det er blevet repareret. 
 
? Palle Kruse, Jægergangen 30, oplyser 
* Kommunen måler bygningshøjde i etager 
* Ny postkasselov, man kan få dispensation fra Borgerservice, hvis man er dårligt gående 
* Bomme mellem Klirevænget og Hovedgaden, bommene i den ene ende er opsat forkert 
* PK har fået skattenedsættelse pga støjgener 
 
Allan Malskjær (Parcel Husejernes Landsforening) om snerydning på sti og ansvar, 
* AM oplyser, at man kan undersøge ved kommunen om stien er udlagt til sti.  
 
? Thranum, Klirevænget 19, er kommunen færdige med at udskifte gult mærkede fliser? 
* ALM svarer, at det mener hun bestemt ikke. Bestyrelsen vil fortsat følge tæt. 
 
Der er ikke yderligere kommentarer, og beretningen godkendes. 
 
Ad. Naboor 
Søren Plougmann, Naboor, Programmør og civilingeniør. 
Søren fortæller godt om Naboor og opfordrer til, at vi opretter en profil. 
 
Ad. 3. Forelæggelse af revideret regnskab v/kasseren 
JM fremhæver, at vi har brugt færre penge, end vi har fået ind, hvilket er godt. Da regnskabet 
er sendt ud sammen med indkaldelsen til GF, kommenteres det ikke yderligere 
 
Regnskabet godkendes 
 
Ad 4. Behandling af eventuelt indkomne forslag 
 
Fra bestyrelsen 
A. Medlemsskab af Parcelhusejernes Landsforening (PL) 
Skal medlemsskabet fortsætte på almindelige vilkår (vi har hidtil haft et prøve medlemskab  til 
en billigere pris på 40/medlem/år. Prisen vil ved fortsat medlemskab stige til 100 kr. I 
forlængelse af dette punkt, har bestyrelsen inviteret formanden fra PL, Allan Malskær, til at 
besvare eventuelle spørgsmål, som medlemmerne måtte have til fordele/ulemper ved fortsat 
medlemsskab. 
 
ALM?, hvad er kontigentet for det kommende år og året efter 
AM, det bliver 65/medlem/år i dette år, og 95/medlem/år næste år. 
 
Hansen, Grævlingestien 41, ift kommunens vandplan er det rigtig godt at være medlem af PL. 
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Afstemning: 
Ja 23 
Nej 0 
Forslaget er hermed vedtaget og får betydning for kontingentforhøjelse under pkt 5. 
 
B. Hastighedsbegrænsende foranstaltning på Klirevænget v/Vagner Eliseholm, 
Klirevænget 33A 
 
* Thranum, Klirevænget 19, Politiet vil gå imod det 
VE, vi skal ikke opgive på forhånd 
 
* BT, der kan findes pænere løsninger end bump  
Ja, men det er bump, som er til forslag 
 
* Thranum, Klirevænget 19, Postbudet vil køre på fortovet, og det kan blive et problem senere 
bump eller ej. 
 
* AM, kommunen vil måske sige, at man skal selv betale, men det skal man ikke. Da der er 
40km/t zone, så er man mere berettiget til at få bump. AM vil kunne give god feed back. 
 
Afstemning 
Ja 19 
Nej 3 
Vedtaget 
 
Ad 5 Fastsættelse af Kontingent, godtgørelser og opkrævningsgebyrer 
(Bestyrelsen foreslår kontingentforhøjelse til kr. 175 kr/medlem/år, hvis fortsat medlemsskab 
af PL. Ellers uændret 100 kr/medlem/år.)  
 
Da PL medlemskab blev besluttet i 4A, så stemtes der om kontingent på 175kr/år/medlem 
 
Afstemning 
Ja 20  
Nej 2 
 
Forslaget vedtaget, kontingent fra og med i år er hermed kr. 175 pr medlem. 
 
Ad 6. Valg af formand: Anne Line Mørck (villig til genvalg) 
ALM modtog genvalg og takkede for valget, måske er det hendes sidste periode grundet 
manglende tid. 
 
Ad 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
Bestyrelsesmedlem Birthe Thalbitzer (villig til genvalg) og modtog dette 
Bestyrelsesmedlem Jan Fiskbæk (villig til genvalg) og modtog dette 
Bestyrelsesmedlem Torben Sønnichsen (villig til genvalg) og modtog dette 
Bestyrelsesmedlem for 1 år (ledig), Kristian Nissen, fra ejerlauget stillede op og modtog valget 
Suppleant Helle Probst Gulfeldt (villig til genvalg) modtog genvalg 
 
Ad 8. Valg af revisor og suppleant 
Revisor Erling Tjørndal (ej villig til genvalg pga helbred), Leif Kajberg, Klirevænget 31 stillede 
op og modtog valget 
Revisorsuppleant Dorthe Gregersen (ikke villig til genvalg, da gift med vores kasserer), Vagner 
Eliseholm stillede op og modtog valget 
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Ad 9. Evt 
 
Herdis Olsen, Råvænget 10, hundeposer er bedre end ingen poser. 
 
 
VE takker for god ro og orden, og generalforsamlingen afsluttes. 


